
UCHWAŁA NR XXXI/207/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18.356.352,90 zł:

1) dochody bieżące: 17.504.239,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 31.450 zł;

2) majątkowe w wysokości 852.113 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 774.852 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18.016.352,90 zł,

1) wydatki bieżące: 16.082.965,10 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10.568.923,33 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.385.473,89 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.183.449,44 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 350.834 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.976.154,77 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 72.618 zł,

e) obsługa długu: 114.435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1.933.387,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1.933.387,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.076.424 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) "§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 340.000 zł,zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki zaciągniętej 
w 2016 roku w kwocie 231.094 zł dotyczącej wyprzedzającego finansowania zadań z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 108.906 zł";

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 61.311,99 zł,

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 9.062 zł.";

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

" § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.065.587,14 zł, oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.405.587,14 zł. Załącznik nr 3 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały";

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.";

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.";

8) § 10 otrzymuje brzmienie:

"§ 10 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały,

2. dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.";

9) § 11 otrzymuje brzmienie:

 "§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 159.858,01 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 13.636,54 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 12.623,93 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 12.758,94 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 33.753,80 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 23.290,13 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 33.753,80 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 11.206,27 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 18.834,60 zł.":

10) § 13 otrzymuje brzmienie:

"§ 13. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 6.130 zł.".

11) § 16 otrzymuje brzmienie:

 "§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.208.236,85 zł w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – w kwocie 708.236,85 zł.";

12) § 17 otrzymuje brzmienie:

"§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 708.236,85 zł.

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyjątkiem możliwości tworzeniem nowych zadań 
inwestycyjnych.

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków;

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. - dochody budżetu
 

2017 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 3 200,00Działalność usługowa 0,00 22 200,00 25 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 22 200,00 22 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00

750 88 418,00Administracja publiczna -2 000,00 2 000,00 88 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 33 796,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 2 000,00 33 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 7 378,00 -1 000,00 0,00 6 378,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 4 986,00 0,00 2 000,00 6 986,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 432,00 -1 000,00 0,00 3 432,00

754 280,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 300,00 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 280,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 300,00 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 280,00 0,00 300,00 580,00

756 3 662 313,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-32 265,00 97 363,00 3 727 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 650 693,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 30 000,00 680 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 537 953,00 0,00 30 000,00 567 953,00

75616 1 448 974,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-32 265,00 67 363,00 1 484 072,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 346 581,00 0,00 32 265,00 378 846,00

Wpływy z podatku rolnego0320 940 828,00 -32 265,00 0,00 908 563,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 099,00 0,00 381,00 1 480,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 3 764,00 0,00 185,00 3 949,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 97 908,00 0,00 34 532,00 132 440,00

801 802 814,56Oświata i wychowanie -482 025,00 0,00 320 789,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 -482 025,00 0,00 31 450,00

80195 482 025,00Pozostała działalność -482 025,00 0,00 0,00

482 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-482 025,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 482 025,00 -482 025,00 0,00 0,00

900 717 036,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4,00 857,00 717 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 273,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 857,00 6 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z różnych opłat0690 5 273,00 0,00 857,00 6 130,00

90020 16,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych -4,00 0,00 12,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 16,00 -4,00 0,00 12,00

921 1 570,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 1 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 400,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00 0,00 100,00 1 300,00

17 897 713,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 -482 025,00 0,00 31 450,00

-516 294,00 122 820,00 17 504 239,90

majątkowe
710 0,00Działalność usługowa 0,00 7 700,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 7 700,00 7 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6294 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

844 413,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 852,00 0,00 0,00 774 852,00

0,00 7 700,00 852 113,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 742 126,90

1 288 327,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-482 025,00 0,00 806 302,00

-516 294,00 18 356 352,90130 520,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r.- wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 247 490,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 103 940,002 103 940,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 050,00

9 142,00

-1 671 582,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

9 142,00

-9 142,00

143 550,00

9 142,00

-9 142,00

480,00

480,00

0,00

143 070,00

8 662,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

-1 662 440,00

441 500,00

0,00

-1 662 440,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

1 862 440,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 440,00 1 862 440,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 662 440,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 862 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 862 440,00 1 862 440,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 662 440,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 142,00

9 142,00

382 050,00 140 550,00

9 142,00

-9 142,00

140 550,00

9 142,00

-9 142,00

480,00

480,00

0,00

140 070,00

8 662,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

480,00 480,00

480,00

0,00

480,00

480,00

0,00

480,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

114 530,00 114 530,00 0,00 114 530,00 0,00 0,00114 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 662,00

123 192,00 123 192,00

8 662,00

0,00

123 192,00

8 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 662,00

0,00

123 192,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 006,00 11 006,00 0,00 11 006,00 0,00 0,0011 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 142,00

0,00

1 864,00 1 864,00

0,00

-9 142,00

1 864,00

0,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 142,00

1 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

344 320,00 321 710,00 248 000,00317 273,00 0,00 0,00 22 610,0022 610,004 437,00 0,00 0,00 19 880,00 0,0069 273,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 346 320,00

6 661,00

-4 661,00 0,00

0,00

0,004 437,00

0,00

0,00

323 710,00

6 661,00

-4 661,00

319 273,00

6 661,00

-4 661,00

248 000,00

0,00

0,00

71 273,00

6 661,00

-4 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

19 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

321 710,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

321 710,00 248 000,00317 273,00 69 273,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-4 661,00

6 661,00

323 710,00 323 710,00

6 661,00

-4 661,00

319 273,00

6 661,00

-4 661,00

248 000,00

0,00

0,00

71 273,00

6 661,00

-4 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,0012 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 611,00

19 155,00 19 155,00

6 611,00

0,00

19 155,00

6 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 611,00

0,00

19 155,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 187,00 11 187,00 0,00 11 187,00 0,00 0,0011 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 611,00

0,00

6 576,00 6 576,00

0,00

-4 611,00

6 576,00

0,00

-4 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 611,00

6 576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,007 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

7 608,00 7 608,00

0,00

-50,00

7 608,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

7 608,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

3 121,00 3 121,00 0,00 3 121,00 0,00 0,003 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

3 171,00 3 171,00

50,00

0,00

3 171,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

3 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

172 100,00 5 400,00 410,005 400,00 0,00 0,00 166 700,00166 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 000,00

29 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 600,00

22 200,00

0,00

27 600,00

22 200,00

0,00

410,00

0,00

0,00

27 190,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 400,00

7 700,00

0,00

174 400,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 900,00

29 900,00 22 200,00

22 200,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

12 100,00 12 100,00

12 100,00

0,00

12 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

12 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4304 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 100,00

10 100,00 10 100,00

10 100,00

0,00

10 100,00

10 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 100,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6064 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 700,00

7 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

105 958,00 105 958,00 0,0078 473,00 0,00 0,00 0,000,0027 485,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 473,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 122,00

5 164,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 485,00

0,00

0,00

107 258,00

1 300,00

0,00

79 773,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 773,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

102 408,00

Ochotnicze straże pożarne

102 408,00 0,0074 923,00 74 923,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 485,00

0,00

0,000,00

5 164,00

107 572,00 103 708,00

1 300,00

0,00

76 223,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 223,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 686,00 21 686,00 0,00 21 686,00 0,00 0,0021 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

22 986,00 22 986,00

1 300,00

0,00

22 986,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

22 986,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 864,00

3 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

81 967,00 81 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 81 967,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 435,00

32 532,00

-64,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

81 967,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

81 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-64,00

32 532,00

114 435,00 114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

62 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 414,00 0,00 0,00 62 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 532,00

94 946,00 94 946,00

32 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 946,00

32 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8079

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 553,00 0,00 0,00 19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

19 489,00 19 489,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 489,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

117 616,22 108 554,22 0,00108 554,22 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 554,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 587,99

35 971,77

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

79 902,22

Rezerwy ogólne i celowe

70 840,22 0,0070 840,22 70 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 971,77

115 873,99 106 811,99

35 971,77

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

70 840,22 70 840,22 0,00 70 840,22 0,00 0,0070 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 971,77

106 811,99 106 811,99

35 971,77

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

35 971,77

0,00

106 811,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 803 834,56 5 899 162,56 3 943 101,005 140 536,56 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,001 197 435,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 321 809,56

0,00

-482 025,00 -482 025,00

0,00

44 775,00231 826,00

0,00

0,00

5 417 137,56

0,00

-482 025,00

5 140 536,56

0,00

0,00

3 943 101,00

0,00

0,00

1 197 435,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

509 814,00

Pozostała działalność

509 814,00 26 942,0027 789,00 847,00 0,00 0,00 482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00-482 025,00

0,00

27 789,00 27 789,00

0,00

-482 025,00

27 789,00

0,00

0,00

26 942,00

0,00

0,00

847,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 025,00482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-482 025,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

863 671,00 852 521,00 43 365,00852 021,00 0,00 0,00 11 150,0011 150,00500,00 0,00 0,00 11 150,00 0,00808 656,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 864 528,00

857,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

853 378,00

857,00

0,00

852 878,00

857,00

0,00

43 365,00

0,00

0,00

809 513,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

5 289,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 289,00 1 168,005 289,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

857,00

6 146,00 6 146,00

857,00

0,00

6 146,00

857,00

0,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 0,00 0,003 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

857,00

3 989,00 3 989,00

857,00

0,00

3 989,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

857,00

0,00

3 989,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 902,01 392 312,21 0,0073 178,21 319 134,00 0,00 35 589,8035 589,800,00 0,00 0,00 9 936,00 0,0073 178,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 002,01

3 100,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 412,21

3 100,00

-4 000,00

72 278,21

3 100,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

72 278,21

3 100,00

-4 000,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 589,80

0,00

0,00

35 589,80

0,00

0,00

9 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 499,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 845,21 0,0042 028,21 42 028,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

311 599,01 279 945,21

100,00

0,00

42 128,21

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 128,21

100,00

0,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 277,09 20 277,09 0,00 20 277,09 0,00 0,0020 277,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

20 377,09 20 377,09

100,00

0,00

20 377,09

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

20 377,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

30 586,00

Pozostała działalność

26 650,00 0,0026 650,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

3 000,00

29 586,00 25 650,00

3 000,00

-4 000,00

25 650,00

3 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

25 650,00

3 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,0026 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

22 650,00 22 650,00

0,00

-4 000,00

22 650,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

22 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 055 357,13 16 471 093,33 10 507 494,56 6 384 993,89 4 122 500,67 350 834,00 4 976 154,77 3 584 263,803 584 263,8081 967,000,00554 643,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 618,00
0,00

-482 025,00

4 976 154,77
0,00
0,00-2 162 332,00

123 327,77
18 016 352,90 16 082 965,10

111 763,77
-499 892,00

10 568 923,33
79 231,77

-17 803,00

6 385 473,89
480,00

0,00

4 183 449,44
78 751,77

-17 803,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
32 532,00

-64,00

1 933 387,80
11 564,00

-1 662 440,00

1 933 387,80
11 564,00

-1 662 440,00

1 076 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. - przychody budżetu na 2017
 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 354 244,00 3 106,29 357 350,29

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 024 573,37 - 1 316 336,52 708 236,85

Razem: 1065587,1400Razem: 2378817,3700 Razem: -1313230,2300

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. - rozchody budżetu 2017

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 065 587,14 340 000,00 1 405 587,14

Razem: 1405587,1400Razem: 1065587,1400 Razem: 340000,0000

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody 2017 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 3 200,00Działalność usługowa 0,00 22 200,00 25 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 22 200,00 22 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00

750 88 418,00Administracja publiczna -2 000,00 2 000,00 88 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 33 796,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 2 000,00 33 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 7 378,00 -1 000,00 0,00 6 378,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 4 986,00 0,00 2 000,00 6 986,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 432,00 -1 000,00 0,00 3 432,00

754 280,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 300,00 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 280,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 300,00 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 280,00 0,00 300,00 580,00

756 2 166 412,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-32 265,00 97 363,00 2 231 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 650 693,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 30 000,00 680 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 537 953,00 0,00 30 000,00 567 953,00

75616 1 448 974,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-32 265,00 67 363,00 1 484 072,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 346 581,00 0,00 32 265,00 378 846,00

Wpływy z podatku rolnego0320 940 828,00 -32 265,00 0,00 908 563,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 099,00 0,00 381,00 1 480,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 3 764,00 0,00 185,00 3 949,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 97 908,00 0,00 34 532,00 132 440,00

801 513 475,00Oświata i wychowanie -482 025,00 0,00 31 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 -482 025,00 0,00 31 450,00

80195 482 025,00Pozostała działalność -482 025,00 0,00 0,00

482 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-482 025,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 482 025,00 -482 025,00 0,00 0,00

900 717 036,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4,00 857,00 717 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 273,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 857,00 6 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z różnych opłat0690 5 273,00 0,00 857,00 6 130,00

90020 16,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych -4,00 0,00 12,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 16,00 -4,00 0,00 12,00

921 1 570,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 1 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 400,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00 0,00 100,00 1 300,00

11 487 253,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 -482 025,00 0,00 31 450,00

-516 294,00 122 820,00 11 093 779,34

majątkowe
710 0,00Działalność usługowa 0,00 7 700,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 7 700,00 7 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6294 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

844 413,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 852,00 0,00 0,00 774 852,00

0,00 7 700,00 852 113,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 331 666,34

1 288 327,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-482 025,00 0,00 806 302,00

-516 294,00 11 945 892,34130 520,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 247 490,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 103 940,002 103 940,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 050,00

9 142,00

-1 671 582,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

9 142,00

-9 142,00

143 550,00

9 142,00

-9 142,00

480,00

480,00

0,00

143 070,00

8 662,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

-1 662 440,00

441 500,00

0,00

-1 662 440,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

1 862 440,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 440,00 1 862 440,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 662 440,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 862 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 862 440,00 1 862 440,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 662 440,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

200 000,00

0,00

-1 662 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 142,00

9 142,00

382 050,00 140 550,00

9 142,00

-9 142,00

140 550,00

9 142,00

-9 142,00

480,00

480,00

0,00

140 070,00

8 662,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

480,00 480,00

480,00

0,00

480,00

480,00

0,00

480,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

114 530,00 114 530,00 0,00 114 530,00 0,00 0,00114 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 662,00

123 192,00 123 192,00

8 662,00

0,00

123 192,00

8 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 662,00

0,00

123 192,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 006,00 11 006,00 0,00 11 006,00 0,00 0,0011 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 142,00

0,00

1 864,00 1 864,00

0,00

-9 142,00

1 864,00

0,00

-9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 142,00

1 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

344 320,00 321 710,00 248 000,00317 273,00 0,00 0,00 22 610,0022 610,004 437,00 0,00 0,00 19 880,00 0,0069 273,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 346 320,00

6 661,00

-4 661,00 0,00

0,00

0,004 437,00

0,00

0,00

323 710,00

6 661,00

-4 661,00

319 273,00

6 661,00

-4 661,00

248 000,00

0,00

0,00

71 273,00

6 661,00

-4 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

22 610,00

0,00

0,00

19 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

321 710,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

321 710,00 248 000,00317 273,00 69 273,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-4 661,00

6 661,00

323 710,00 323 710,00

6 661,00

-4 661,00

319 273,00

6 661,00

-4 661,00

248 000,00

0,00

0,00

71 273,00

6 661,00

-4 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,0012 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 611,00

19 155,00 19 155,00

6 611,00

0,00

19 155,00

6 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 611,00

0,00

19 155,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 187,00 11 187,00 0,00 11 187,00 0,00 0,0011 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 611,00

0,00

6 576,00 6 576,00

0,00

-4 611,00

6 576,00

0,00

-4 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 611,00

6 576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,007 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

7 608,00 7 608,00

0,00

-50,00

7 608,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

7 608,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

3 121,00 3 121,00 0,00 3 121,00 0,00 0,003 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

3 171,00 3 171,00

50,00

0,00

3 171,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

3 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

172 100,00 5 400,00 410,005 400,00 0,00 0,00 166 700,00166 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 000,00

29 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 600,00

22 200,00

0,00

27 600,00

22 200,00

0,00

410,00

0,00

0,00

27 190,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 400,00

7 700,00

0,00

174 400,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 900,00

29 900,00 22 200,00

22 200,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

12 100,00 12 100,00

12 100,00

0,00

12 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

12 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4304 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 100,00

10 100,00 10 100,00

10 100,00

0,00

10 100,00

10 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 100,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6064 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 700,00

7 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

105 958,00 105 958,00 0,0078 473,00 0,00 0,00 0,000,0027 485,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 473,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 122,00

5 164,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 485,00

0,00

0,00

107 258,00

1 300,00

0,00

79 773,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 773,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

102 408,00

Ochotnicze straże pożarne

102 408,00 0,0074 923,00 74 923,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 485,00

0,00

0,000,00

5 164,00

107 572,00 103 708,00

1 300,00

0,00

76 223,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 223,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 686,00 21 686,00 0,00 21 686,00 0,00 0,0021 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

22 986,00 22 986,00

1 300,00

0,00

22 986,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

22 986,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 864,00

3 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

3 864,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

81 967,00 81 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 81 967,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 435,00

32 532,00

-64,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

81 967,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

81 967,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-64,00

32 532,00

114 435,00 114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 435,00

32 532,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

62 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 414,00 0,00 0,00 62 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 532,00

94 946,00 94 946,00

32 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 946,00

32 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8079

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 553,00 0,00 0,00 19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

19 489,00 19 489,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 489,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

117 616,22 108 554,22 0,00108 554,22 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 554,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 587,99

35 971,77

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

144 525,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

79 902,22

Rezerwy ogólne i celowe

70 840,22 0,0070 840,22 70 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 971,77

115 873,99 106 811,99

35 971,77

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

9 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

70 840,22 70 840,22 0,00 70 840,22 0,00 0,0070 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 971,77

106 811,99 106 811,99

35 971,77

0,00

106 811,99

35 971,77

0,00

0,00

0,00

0,00

35 971,77

0,00

106 811,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 782 893,00 878 221,00 119 507,00342 679,00 0,00 0,00 904 672,00904 672,008 742,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,00223 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 300 868,00

0,00

-482 025,00 -482 025,00

0,00

44 775,008 742,00

0,00

0,00

396 196,00

0,00

-482 025,00

342 679,00

0,00

0,00

119 507,00

0,00

0,00

223 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

509 814,00

Pozostała działalność

509 814,00 26 942,0027 789,00 847,00 0,00 0,00 482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00-482 025,00

0,00

27 789,00 27 789,00

0,00

-482 025,00

27 789,00

0,00

0,00

26 942,00

0,00

0,00

847,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 025,00482 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-482 025,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-482 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

863 671,00 852 521,00 43 365,00852 021,00 0,00 0,00 11 150,0011 150,00500,00 0,00 0,00 11 150,00 0,00808 656,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 864 528,00

857,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

853 378,00

857,00

0,00

852 878,00

857,00

0,00

43 365,00

0,00

0,00

809 513,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

5 289,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 289,00 1 168,005 289,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

857,00

6 146,00 6 146,00

857,00

0,00

6 146,00

857,00

0,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 0,00 0,003 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

857,00

3 989,00 3 989,00

857,00

0,00

3 989,00

857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

857,00

0,00

3 989,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 902,01 392 312,21 0,0073 178,21 319 134,00 0,00 35 589,8035 589,800,00 0,00 0,00 9 936,00 0,0073 178,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 002,01

3 100,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 412,21

3 100,00

-4 000,00

72 278,21

3 100,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

72 278,21

3 100,00

-4 000,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 589,80

0,00

0,00

35 589,80

0,00

0,00

9 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 499,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 845,21 0,0042 028,21 42 028,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

311 599,01 279 945,21

100,00

0,00

42 128,21

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 128,21

100,00

0,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 277,09 20 277,09 0,00 20 277,09 0,00 0,0020 277,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

20 377,09 20 377,09

100,00

0,00

20 377,09

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

20 377,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

30 586,00

Pozostała działalność

26 650,00 0,0026 650,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

3 000,00

29 586,00 25 650,00

3 000,00

-4 000,00

25 650,00

3 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

25 650,00

3 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,0026 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

22 650,00 22 650,00

0,00

-4 000,00

22 650,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

22 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 715 066,57 6 130 802,77 4 772 490,39 2 010 691,09 2 761 799,30 350 834,00 370 868,38 3 584 263,803 584 263,8081 967,000,00554 643,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 618,00
0,00

-482 025,00

370 868,38
0,00
0,00-2 162 332,00

123 327,77
7 676 062,34 5 742 674,54

111 763,77
-499 892,00

4 833 919,16
79 231,77

-17 803,00

2 011 171,09
480,00

0,00

2 822 748,07
78 751,77

-17 803,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
32 532,00

-64,00

1 933 387,80
11 564,00

-1 662 440,00

1 933 387,80
11 564,00

-1 662 440,00

1 076 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 14 lipca 2017 r. -
 

limity środków na zadania inwestycyjne 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 662 440,002 103 940,00 441 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 662 440,00 200 000,001 862 440,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 862 440,00 - 1 662 440,00 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1710C Etap III od km 5+140 do km
 

11+662 1 662 440,00 - 1 662 440,00 0,00

710 Działalność usługowa 7 700,00166 700,00 174 400,00

71095 Pozostała działalność 7 700,00 7 700,000,00

6064 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00 7 700,00

Dobre konsultacje dobry plan 0,00 7 700,00 7 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 864,000,00 3 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 864,00 3 864,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 864,00 3 864,00

Dofinansowanie zakupu bramy dla OSP Osieczek 0,00 3 864,00 3 864,00

3 584 263,80 1 933 387,80- 1 650 876,00Razem

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 7 

                                                                                          Uchwały Nr XXXI/207/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 14 lipca  2017 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota Zw. Zm. Po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 1862440 0 1662440 200000

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000 0 0 3000

851 85117 2560

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Książkach 3000 0 0 3000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 237817 0 0 237817

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 71317 0 0 71317

Razem 2177574 0 1662440 515134

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 8

                                                                                          Uchwały Nr XXXI/207/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 14 lipca  2017 r.

Wykaz podmiotów finansów niepublicznych otrzymujących

dotację celową z budżetu gminy w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw. zm. po zm.
754 75412 6230 OSP Osieczek 0 3864 0 3864

851 85154 2820

Stowarzyszenie Specjalistyczne Pomoc Rodzinom 

"NADZIEJA" w Grudziądzu 1200 0 0 1200

853 85311 2820

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Specjalnej Troski w Wąbrzeźnie 1500 0 0 1500

854 85495 2820 Komenda Hufca ZHP Toruń 1000 0 0 1000

921 92120 2720

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Osieczku 10000 0 0 10000

926 92605 2820 Gminny Klub Sportowy ZRYW Książki 22000 0 0 22000

Razem 35700 3864 0 39564

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik  9

                                                                                          Uchwały Nr XXXI/207/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 14 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

750 Administracja publiczna 1100 0 0 1100
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1100 0 0 1100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100 0 0 1100

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0 1000 0 1000
75412 Ocotnicze straże pożarne 0 1000 0 1000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1000 0 1000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1000 0 0 1000

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 1000 0 0 1000

4300 Zakup usług pozostałych 1000 0 0 1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31653,8 3000 4000 30653,8
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27653,8 0 0 27653,8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0 2000

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25653,8 0 0 25653,8

92195 Pozostała działalność 4000 3000 4000 3000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 4000

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0 3000 0 3000

Łącznie 33753,8 4000 4000 33753,8

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/207/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.356.352,90 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 385.774 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 17.504.239,90 i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 393.474 zł, w tym:

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie planowanych dochodów na grant uzyskany z Fundacji na
zadanie pod nazwą "Dobre konsultacje, dobry plan" o kwotę 22.200 zł. Po stronie wydatkowej powyższa
kwota trafia zgodnie z przeznaczeniem.

Dział 750 Administracja publiczna przeniesienie dochodów pomiędzy paragrafami kwota 2.000 zł.
Przeniesieni dokonane na podstawie wykonania na dzień 30 czerwca 2017 r.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie planowanych dochodów
z tytułu wynajmu pomieszczeń dla OSP Osieczek o kwotę 300 zł. Po stronie wydatkowej powyższe
zwiększenie zostaje zaplanowane na zakup materiałów i wyposażenia dla jednostki.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 65.098 zł dotyczące:

- wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych zwiększenie o kwotę 30.000 zł;

- przeniesienie pomiędzy wpływami z podatku od nieruchomości a rolnego osób fizycznych o kwotę
32.265 zł;

- zwiększenie wpływów z podatku leśnego od osób fizycznych o kwotę 381 zł;

- zwiększenie wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 185 zł;

- zwiększenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 34.532 zł.

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie analizy wykonania na dzień 30 czerwca 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie dochodów o kwotę 482.025 zł z tytułu planowanych
środków na zadanie realizowane z udziałem środków europejskich pod nazwą "Szkoła Przyszłości
w Książkach". Powyższe zadanie zostaje przesunięte do realizacji w latach 2018/2019.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 853 zł z tytułu wpływów
z opłaty środowiskowej kwota 857 zł i zmniejszenie z tytułu wpływów z opłaty produktowej kwota 4 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 100 zł, z tytułu wynajmu
wyposażenia Sołectwo Zaskocz. Powyższe zwiększenie trafia na stronę wydatkową zgodnie
z przeznaczeniem, na zakup materiałów i wyposażenia dla sołectwa.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 852.113 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 7.700 zł, w tym:

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 7.700 zł z tytułu grantu
uzyskanego od Fundacji na realizację projektu "Dobre konsultacje, dobry plan".

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.016.352,90 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 2.039.004,23 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.662.440 zł na pomoc finansową dla Powiatu
Wąbrzeskiego dotyczącą przebudowy drogi Wąbrzeźno - Książki przez Łopatki. Zadanie przeniesione
w realizacji na 2018 rok. Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w drogach gminnych na kwotę
9.142 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 2.000 zł, na niezbędne zakupy wyposażenia
w sprzęt do remontów oraz przeniesienia pomiędzy paragrafami kwota 4.661 zł.

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 1



Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 29.900 zł wynikające ze strony
dochodowej a dotyczące grantu z Fundacji na zadanie pod nazwą "Dobre konsultacje, dobry plan".

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 5.164 zł
wynikające ze strony dochodowej 300 zł, ze zmiany przedsięwzięć Sołectwa Książki dla OSP Książki
1.000 zł oraz dofinansowanie zakupu bramy wjazdowej dla OSP Osieczek kwota 3.864 zł /Jednostka na
powyższy cel uzyska dotację z Budżetu Państwa w kwocie 4.500 zł/.

Dział 757 Obsługa długu publicznego zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 32.468 zł
i przeniesienie pomiędzy paragrafami kwota 64 zł. Powyższego zwiększenia dokonuje się na podstawie
wykonania na dzień 30 czerwca 2017 r. i przeliczenia ręcznego potrzeb z każdego tytułu do końca roku.
W przypadku dalszych zmian publikowanych stawek WIBOR lub WIBID dotyczących kredytów nastąpią
dalsze zmiany zmniejszające lub zwiększające potrzeby w tym zakresie.

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 35.971,77 zł jako zabezpieczenie
prawidłowego wykonania zadań w zakresie realizacji budżetu 2017 r. Powyższe zwiększenie nie przekracza
kwoty możliwej rezerwy jaką można utworzyć w danym roku budżetowym.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 482.025 zł wynikające ze strony dochodowej
/projekt w realizacji przeniesiony na 2018 rok/.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków o kwotę 987 zł
wynikające ze strony dochodowej /opłaty za ochronę środowiska/.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota zwiększenia 100 zł wynikająca ze strony
dochodowej. Zmniejszenie o kwotę 1.000 zł dotyczące Funduszu Sołeckiego w Książkach i przeniesienie do
działu 754, dodatkowo przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 3.000 zł w tym Funduszu.

Przychody:

Zmniejszenie w stosunku do ostatniej zmiany o kwotę 1.313.230,23 zł, w tym zwiększenie dotyczące
wolnych środków z lat ubiegłych kwota 3.106,29 zł, oraz zmniejszenie planowanych do zaciągnięcia
kredytów i pożyczek kwota 1.316.336,52 zł.

Rozchody:

Zwiększenie w stosunku do pierwotnego budżetu o kwotę 340.000 zł z tytułu planowanych spłat
kredytów i pożyczek. Po wnikliwej analizie z nadwyżki budżetu 2017 zaplanowano spłacić na podstawie
zmiany harmonogramu spłat wyższą ratę kredytu najwyżej oprocentowanego tj w wysokości 3,98% w skali
roku. Na lata 2018-2019 pozostanie planowana kwota do spłat kwota 200.000 zł.

Argumentem przemawiającym za powyższą decyzją pozostają wyliczenia kwotowe, które podajemy
niżej:

Kredyt wg starego harmonogramu spłat

- odsetki 2017 rok - kwota 21.616 zł,

- odsetki 2018 rok - kwota 21.042 zł,

- odsetki 2019 rok - kwota 17.755 zł,

- odsetki 2020 rok - kwota 10.979 zł,

- odsetki 2021 rok - kwota 4.213 zł.

Łącznie odsetki 75.605 zł.

Kredyt wg nowego harmonogramu spłat

- odsetki 2017 rok - kwota 21.616 zł,

- odsetki 2018 rok - kwota 6.458 zł,

- odsetki 2019 rok - kwota 2.478 zł.

Łącznie odsetki 30.552 zł.

Różnica w przedstawionych powyżej odsetkach to kwota 45.053 zł.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-843864651

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  14 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 67A9CF5A-C7AE-4D2B-8DDB-75F47CF25920. Podpisany Strona 4


		2017-07-13T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




